
AD957001205DCEF9403DC33E74416F7C7BDB62E4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 29/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 2 lipca 2013 r. w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn.
„Dostawa i montaż zestawów kolektorów solarnych w budynkach mieszkalnych odbiorców indywidualnych i budynkach wielorodzinnych w ilości
460 zestawów na terenie Gminy Łochów wraz z wpięciem ich do istniejących na poszczególnych obiektach instalacji podgrzewu ciepłej wody
użytkowej na terenie Gminy Łochów wraz z ich rozruchem techn...

Strona 1 z 2

identyfikator 29/2013/12

ZARZĄDZENIE NR 29/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 2 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn. „Dostawa i montaż
zestawów kolektorów solarnych w budynkach mieszkalnych odbiorców indywidualnych

i budynkach wielorodzinnych w ilości 460 zestawów na terenie Gminy Łochów wraz
z wpięciem ich do istniejących na poszczególnych obiektach instalacji podgrzewu ciepłej

wody użytkowej na terenie Gminy Łochów wraz z ich rozruchem technologicznym"
w ramach realizacji projektu „Gmina Łochów przyjazna środowisku naturalnemu - OZE”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594) oraz Zarządzenia nr 2/2008 Burmistrza Łochowa z dnia 21 stycznia 2008 r.,
Zarządzenia nr 55/2009 i Zarządzenia Nr 27/2011 w sprawie powołania składów komisji do odbioru
robót budowlanych, dostaw i usług zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuje niżej wymienione osoby do Komisji Odbioru Końcowego inwestycji "Dostawa i montaż
zestawów kolektorów solarnych w budynkach mieszkalnych odbiorców indywidualnych i budynkach
wielorodzinnych w ilości 460 zestawów na terenie Gminy Łochów wraz z wpięciem ich do
istniejących na poszczególnych obiektach instalacji podgrzewu ciepłej wody użytkowej na terenie
Gminy Łochów wraz z ich rozruchem technologicznym" w ramach realizacji projektu „Gmina
Łochów przyjazna środowisku naturalnemu - OZE”
Urszula Anna Kalinowska - Przewodnicząca komisji,Anna Kołodziejska - członek
komisji.Mariola Panasewicz - członek komisji.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia polecam Kierownikowi zespołu ds. inwestycji.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA
Urszula Anna Kalinowska



AD957001205DCEF9403DC33E74416F7C7BDB62E4

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 29/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 2 lipca 2013 r. w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn.
„Dostawa i montaż zestawów kolektorów solarnych w budynkach mieszkalnych odbiorców indywidualnych i budynkach wielorodzinnych w ilości
460 zestawów na terenie Gminy Łochów wraz z wpięciem ich do istniejących na poszczególnych obiektach instalacji podgrzewu ciepłej wody
użytkowej na terenie Gminy Łochów wraz z ich rozruchem techn...

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.07.16 12:33:21
Odcisk palca certyfikatu: 54f 44 7edc 4624
1d90 28ae 519f 663e 333 bfa


